
 
 

Tlf. 63 96 52 20 E-post: WN855@eidsvoll.kirken.no Org.nr. 976 986 881 

 

 

Møtereferat 8/22 
Møte innkalt av: Wenche Nilsen på vegne av 
leder Einar Andreas Øvreness 

Type møte: Menighetsrådsmøte  
 

Tid/Sted: Onsdag 28.09.2022 kl. 18:30 – 21:00, Breidablikk 

Tilstede: Einar Andreas Øvreness, Nils Erik Staff, Ingvild Sandholt, Marita Indiane Lien Jensen, Ole 
Østerhus Ottem-Holmsten, Jon Petter Heesch, Cecilie Meyer  

Kopi referat sendt: Varamedlemmer, ledere utvalg, Lill-Tove Klingenberg, Iren Sandviken, Guro 
Ottersbo, prost Liv Krohn Hansen og Ellinor Ihle 

 

Åpning v/ Jon Petter Heesch  
  
Referat, innkalling og saksliste 
 

Informasjon fra menighetsrådets arbeidsutvalg, Øvre Romerike prosti, og Eidsvoll og Hurdal kirkelig fellesråd 
  
Sak 48/22 Organisering av Breidablikk i forhold til merverdiavgift 
Menighetsrådsleder har 15.august etter anmodning fra regnskapsfører søkt om å skille ut og registrere del av 
virksomheten. I anmodningen refererer regnskapsfører refererer til informasjon fra Skatteetaten om at 
Breidablikk ble slettet fra MVA registeret 30.april. 
Den 05.september konkluderer kirkeverge, regnskapsfører og administrasjonen (forstått som 
menighetsforvalter og koordinerende menighetsforvalter) at Breidablikk som selvstendig enhet ikke lenger er 
en del av regnskapet for Eidsvoll menighet. Breidablikk blir derfor ikke inkludert i fellesrådets videre arbeid 
med å bytte regnskapsfører for Eidsvoll, Råholt og Hurdal menigheter, men må skaffe sin egen. 
MVA må føyes til ett hovednummer. Det ble i stedet laget et nytt organisasjonsnummer for Breidablikk, men 
det skulle vært registrert under organisasjonsnummeret til menigheten slik at Eidsvoll menighet med 
Breidablikk hadde kun ett organisasjonsnummer. Nå er Breidablikk skilt ut om en egen "butikk i butikken". 
Vedtak: Odd Arne, leder for husstyret og koordinerende menighetsforvalter Irén Sandviken var til stede i 
møtet. Rådet ble enige om å registrere Breidablikk under organisasjons nummer, Eidsvoll sokn, slik at det blir 
ført slik det har blitt gjort før. MVA bak hovednummer og videre føring av avdelinger. 
 
Sak 49/22 Regnskap 
Jmf. Sak 13/22 “Forslag til budsjett 2022 Hjertestarter er bakt inn i budsjettet  
Vedtak: Rådet vedtar budsjett for 2022. Avdeling Breidablikk overfører 35.000,-til Eidsvoll menighet sin 
driftskontofor videre annonsering og regnskapsføringsutgifter. Ref.post11280 (regnskapsføring) og 11400 
(annonser)” 
Det er nå brukt 52.291,34,- av 60.000 for regnskapsføring for Breidablikk. Det må disponeres mer midler fra 
Breidablikk for å dekke opp resten av året.  
Vedtak: Forvalter sender over faktura som kommer inn fra RTEAS til husstyret v/ Odd Arne Galaasen for 
betaling. 
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Sak 50/22 Manglende annonsering av gudstjenester for Eidsvoll kirke i EUB 
- Annonsering i EUB har ikke blitt slik vi ønsker, eksempelvis har gudstjenestene i Eidsvoll kirke gjentatte 
ganger ikke blitt annonsert, selv om andre gudstjenester i vårt fellesrådsområde er det 
Vedtak: Rådet fortsetter med månedlige innsendinger for annonser 
  
Sak 51/22 Blomster før jul 
Diakoniutvalget har hvert år delt ut blomster før jul til menighetens gamle. 
- Omkring innkallingen til forrige menighetsrådsmøte ble menighetsrådet uformelt informert om at Rønnaug 
ønsker å redusere engasjementet sitt i utvalget. Hvordan viderefører vi tradisjonen. 
Det er budsjettert med kr 20.000,- til denne årvisse aktiviteten 
Vedtak: Rådet ønsker konkrete oppgaver for gjennomføring  
 
Sak 52/22 Retningslinjer for bruk av regnbueflagget 
Regnbueflagget symboliserer mange ting, og kan oppfattes ulikt i forskjellige sammenhenger. I forrige møte 
vedtok vi å kjøpe inn regnbueflagg i størrelse balkongflagg. 
Vedtak: Retningslinjer for bruk av regnbueflagget i Eidsvoll menighet: 
Gjennom bruk av regnbueflagget ønsker Eidsvoll menighet å vektlegge, og begrunne inkludering og trygt 
fellesskap.  
  
Sak 53/22 Frivilligfest 12.oktober 
- Breidablikk kl 18-20, «feire menighetens mange frivillige medarbeidere». Menighetsrådet arrangerer. 
- Påmeldingsfrist 07.oktober. 
- Budsjett og planlegging. 
Vedtak: 5000,- tas av post 1200 (inventar og utstyr) og inn i 11201 (mat, arrangementer, møter og kurs). 
Karin Melby Bjørnstad blir kontaktet for avtale om Jentestunt gruppa kan synge denne kvelden. Cecilie Meyer 
og Ingvild Sandholt står for innkjøp og matlaging. Breidablikk er booket til 12.10. 
  
Sak 54/22 Offer 
- Vedtak 48/22 omfatter perioden fram til 09.oktober. Forslag for perioden fram til ut desember vedlegges 
innkallingen. 
Vedtak: Revidert offerliste blir sendt over etter møtet og blir godkjent over epost.  
 

Sak 55/22 Eventuelt – minnegudstjeneste  
Vedtak: Det blir avholdt kun en gudstjeneste 06.11, klokken 15.00 
  
Avslutning 
  
Neste møter i Eidsvoll menighetsråd: 
- 02.november 
- 29.november 
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